
Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

1  z 14 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Schválené Žádosti o dotaci v rámci operace 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci 
strategie komunitně vedeného místního rozvoje, které byly zaregistrovány v roce 2023 

Průběžné schvalování – stav k 18. lednu 2024 

  V Praze dne 19. ledna 2024 

Státní zemědělský intervenční fond ke shora uvedenému dni schválil na základě alokace stanovené Ministerstvem zemědělství ČR 1 317 žádostí 

o dotaci v rámci operace 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje. Byly schváleny pouze žádosti, které 

byly vybrány Místními akčními skupinami a u kterých již byla provedena administrativní kontrola. Další žádosti budou průběžně schvalovány 

v následujících týdnech. 

 

Do 30 dnů od data vydání tiskové zprávy budou níže uvedení žadatelé vyzváni k podpisu Dohody o poskytnutí dotace. Prostřednictvím Portálu 

farmáře (sekce „Nová podání“ → „Odeslané dokumenty ze SZIF“) bude žadatelům zaslán zvací dopis k podpisu Dohody včetně návrhu Dohody a 

aktuální podoby žádosti o dotaci. 

Vzhledem k ustanovení nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 

údajů a o volném pohybu těchto údajů (GDPR), nejsou v seznamech uváděna jména a příjmení fyzických osob – tito žadatelé jsou v seznamech 

identifikováni prostřednictvím registračního čísla žádosti o dotaci. 

Souhrnný přehled žádostí o dotaci v operaci 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje. 

 
 

 

Operace 

 RO SZIF  

Celkem  
Praha 

České 

Budějovice 

Ústí nad 

Labem 

 
Hradec Králové 

 
Brno 

 
Olomouc 

 
Opava 

 
19.2.1 

Počet schválených žádostí 134 284 127 163 267 224 118 1 317 

 
Finanční požadavek (Kč) 

 
48 002 640,- 

 
91 410 117,- 

 
  38 664 502,- 

 
40 891 009,- 

 
68 763 291,- 

 
45 161 961,- 

 
30 399 482,- 

 
363 293 002,- 

 

 

V následujících tabulkách uvádíme specifikaci aktuálně schválených žádostí řazené podle jednotlivých regionů, Místních akčních skupin. 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

2  z 14 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 
Přehled schválení žádosti o dotaci v termínu 18. 01. 2043 

 

RO PRAHA a STŘEDNÍ ČECHY 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Nad Prahou 

o.p.s. 

23/008/19210/120/130/001762   
Modernizace strojů pro posklizňové 

zpracování půdy 
115 000 

23/008/19210/120/130/001764 Zdibský pivovar, s.r.o. Technologické vybavení Zdibského pivovaru 524 250 

MAS 

SVATOVÁCLAVSKO, 

z.s. 

23/010/19210/120/199/001923 Cesta zpět z.s. 
"Badatelské workshopy - mimoškolní výuka 

zaměřená pro děti 1. a 2. Stupně ZŠ" 
63 727 

Rakovnicko o. p. s. 

23/009/19210/120/007/001437 Obec Šípy Veselé kadibudky 494 526 

23/009/19210/120/007/001441 
NEIRO Association for 

Expanding Arts, z. s. 

Světelná a projekční technika pro kulturní 

akce na Zhoři 
245 728 

 

 

 

 

 

 

 
 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

3  z 14 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO ČESKÉ BUDĚJOVICE 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Ekoregion Úhlava, 

z.s. 

23/010/19210/232/207/001493 

Základní škola a mateřská 

škola Strážov, 

příspěvková organizace 

Rekonstrukce školní družiny Základní školy a 

mateřské školy Strážov 
2 152 443 

23/010/19210/232/207/001499   Modernizace farmy - zemědělský stroj 378 780 

MAS BRÁNA PÍSECKA 

z.s. 

23/009/19210/231/136/001775 
Zemědělské družstvo 

Čížová 
Napájecí žlaby VKK Zlivice 135 000 

23/009/19210/231/136/001779 AGRO Dvořák s.r.o. Pořízení moderního výkonného mulčovače 228 000 

23/009/19210/231/136/001780   Pořízení nové čelní sekačky 225 000 

MAS Český les, z. s. 

23/013/19210/232/041/002073 Obec Pařezov 
Pořízení mobilního zázemí pro podporu 

komunitního života v obci Pařezov 
95 832 

23/013/19210/232/041/002076 Obec Tisová Digitální úřední deska pro obec Tisová 173 175 

23/013/19210/232/041/002077 
Římskokatolická farnost 

Koloveč 
Rekonstrukce zavěšení 2 zvonů 255 304 

MAS Český Západ, 

z.s. 

23/012/19210/232/208/002006 

Městské kulturní středisko 

ve Stříbře, příspěvková 

organizace 

Pořízení mobilního vybavení pro venkovní 

kulturní a společenské akce 
280 000 

23/012/19210/232/208/002007 Město Planá 
Modernizace knihovny pro děti a mládež v 

Plané 
397 330 

23/012/19210/232/208/002008 
Zemědělské družstvo 

Vlčák Černošín 

Nákup kotoučového mulčovacího stroje-

vyžínače trávy pod elektrickými ohradníky 

pastevních areálů 

150 000 

23/012/19210/232/208/002011 ,,Spolek Za Krásné Údolí" V Šontálu za kulturou 79 200 

23/012/19210/232/208/002013 Obec Konstantinovy Lázně Kulturní Konstantinky - II. etapa 280 000 

MAS Krajina srdce, 

z.s. 
23/011/19210/231/140/001213 Obec Zadní Střítež Stavební úpravy Zadní Střítež č.p. 20 640 000 

 

 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

4  z 14 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Krajina srdce, 

z.s. 

23/011/19210/231/140/001215   Modernizace farmy 2023 360 000 

23/011/19210/231/140/001226   Pořízení přívěsu 199 800 

MAS Rozkvět, z.s. 

23/010/19210/231/033/001307 
RENÉS-CUTTING-RANCH 

spol. s r.o. 
Pořízení kombinace žacích strojů 600 000 

23/010/19210/231/033/001309 Zahrádka blahobytu s.r.o. Pořízení multifunkčních skleníků 487 479 

23/010/19210/231/033/001333   Investice do zemědělských podniků_MS 700 000 

MAS VLTAVA, z.s. 

23/005/19210/231/202/002060   Pořízení přípojného vozidla 135 000 

23/005/19210/231/202/002063   Nákup zemědělské techniky 298 800 

23/005/19210/231/202/002068   Modernizace strojového parku 225 000 

Místní akční skupina 

Blanský les - 

Netolicko o.p.s. 

23/007/19210/231/061/001203 Obec Lipí Obec Lipí - revitalizace parku 1 157 224 

Místní akční skupina 

POŠUMAVÍ, zapsaný 

spolek 

23/007/19210/232/110/000847   Rekonstrukce silážního žlabu v Trnčí 600 000 

23/007/19210/232/110/000849 Město Švihov 
Rekonstrukce hřbitovního kostela sv. Jiljí ve 

Švihově 
1 600 000 

23/007/19210/232/110/000851 Obec Chlistov 
Rekonstrukce střechy a krovu kostela 

Povýšení sv. Kříže v Chlistově 
1 600 000 

23/007/19210/232/110/000852 Městys Chudenice Rozhledna Bolfánek 1 272 651 

23/007/19210/232/110/000855 
Římskokatolická farnost 

Plánice 
Obnova hřbitovní kaple v Nicově - fasáda 453 314 

23/007/19210/232/110/000857   Rekonstrukce stodoly 590 643 

Místní akční skupina 

Střední Povltaví z. s. 
23/007/19210/231/129/002029   Pořízení čelního nakladače 126 000 

 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

5  z 14 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 

Střední Povltaví z. s. 

23/007/19210/231/129/002030   Přívěs 173 700 

23/007/19210/231/129/002031   Horkovodní vysokotlaký čistič 66 000 

Místní akční skupina 

svatého Jana z 

Nepomuku, z.s. 

23/006/19210/232/189/001173 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Žinkovy 

Vybavení na pořádání akcí SDH Žinkovy 157 130 

23/006/19210/232/189/001174 MS Lověna Žinkovy, z.s. Vybavení pro činnost MS Lověna Žinkovy 229 629 

23/006/19210/232/189/001179   Mechanizace do sadu 350 520 

23/006/19210/232/189/001181   Stroje na údržbu TTP 417 550 

23/006/19210/232/189/001186 Město Spálené Poříčí Hořehledy - Klub mladých hasičů 799 200 

23/006/19210/232/189/001187 SENEA spol. s r.o. 
Přídavné zařízení k pásovému rypadlu - 

třídící lopata 
179 100 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

6  z 14 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO ÚSTÍ NAD LABEM 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS 21, o.p.s. 

23/008/19210/341/026/002024 Obec Dolní Žandov 
Zatraktivnění veřejného prostranství v obci 

Dolní Žandov 
89 524 

23/008/19210/341/026/002025 Obec Krásná 
Rekonstrukce oplocení areálu kulturního 

domu Sokolovna 
384 347 

MAS České 

středohoří, z.s. 

23/008/19210/342/048/001283   Investice ZP 23 317 650 

23/008/19210/342/048/001288 Chovaneček s.r.o. Technologie do výrobny 611 000 

MAS Český sever, 

z.s. 

23/009/19210/342/171/001424   Investice do živočišné výroby 2023 133 000 

23/009/19210/342/171/001426   Modernizace zemědělského podniku 2023 100 200 

MAS Kraj živých vod, 

z.s. 

23/010/19210/332/117/001154 
Nadační fond Zámecká 

fara Vidžín 
Rekonstrukce zámecké fary Vidžín 1 200 000 

23/010/19210/341/117/001151 Město Teplá 
Veřejná prostranství v městských částech 

Teplé 
426 396 

MAS Krušné hory, 

o.p.s. 
23/010/19210/341/142/002033 Obec Děpoltovice Mobiliář pro kulturní a sportovní akce obce 137 600 

MAS Naděje o.p.s. 23/007/19210/342/153/001741 Šumavka Eko s. r. o. Investice do zemědělství 2023 481 000 

MAS Sdružení 

Západní Krušnohoří, 

z.s. 

23/009/19210/342/159/001305 Obec Nezabylice Vybavení kuchyně MŠ Nezabylice 649 465 

MAS Sokolovsko 

o.p.s. 
23/007/19210/341/078/000433 Garden House Bory s.r.o. 

Modernizace vybavení pro společnost Garden 

House Bory 
337 500 

MAS Vladař o.p.s. 23/008/19210/342/071/001796 Město Kryry 
Rekonstrukce společenské místnosti MěÚ 

Kryry 
398 815 

SERVISO, o. p. s. 23/007/19210/342/118/001867   
Stavební úpravy  - přístřešek (zemědělská 

stavba) 
151 007 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

7  z 14 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

SERVISO, o. p. s. 

23/007/19210/342/118/001868   Nákup Olepovačky hran 224 550 

23/007/19210/342/118/001870   Pořízení nového stroje 157 500 

23/007/19210/342/118/001872   Pořízení vrat a zvedáku do autoservisu 213 750 

 

 

 

 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

8  z 14 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO HRADEC KRÁLOVÉ 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

LAG Podralsko z. s. 23/009/19210/451/019/000345 Město Zákupy Rekonstrukce zázemí jídelny ZŠ Zákupy 400 000 

MAS Podchlumí, z. s. 

23/006/19210/452/063/001852   
Pořízení nového technického vybavení pro 

ovocnářskou farmu 
43 500 

23/006/19210/452/063/001853   
Investice do ekologického ovocnářství - 

sekačka příkmenného pásu 
75 000 

23/006/19210/452/063/001854   
Vybavení farmy třístranným sklápěčem pro 

odvoz produktů prvovýroby 
282 000 

23/006/19210/452/063/001855 HŘEBČÍN JENÍKOV v.o.s. Transport hospodářských zvířat 117 500 

MAS Region 

Kunětické hory, z.s. 
23/008/19210/453/023/001089   Investice do ZP 2023 žací lišta 600 000 

MAS Železnohorský 

region, z.s. 
23/009/19210/453/036/000717 

Základní škola a Mateřská 

škola Rabštejnská Lhota, 

okres Chrudim 

Rekonstrukce a vybavení ZŠ a MŠ 

Rabštejnská Lhota 
1 122 647 

Místní akční skupina 

Mezi Úpou a Metují, 

z. s. 

23/006/19210/452/180/001347 
Centrum rozvoje Česká 

Skalice, o.p.s. 

Modernizace a vybavení spolkových prostor 

ve Staré radnici 
200 000 

Místní akční skupina 

Svitava z. s. 

23/008/19210/453/113/001879 Obec Opatovec Mobiliář pro veřejné prostranství Opatovec 424 000 

23/008/19210/453/113/001880 Obec Študlov 
Rekonstrukce střechy společenského domu 

Študlov 
320 000 

23/008/19210/453/113/001881 Obec Pohledy Minilanové centrum Pohledy 472 000 

Otevřené zahrady 

Jičínska z. s. 

23/007/19210/452/212/001820   
Rozvoj nezemědělské činnosti v pořízení 

sloupového zvedáku 
85 500 

23/007/19210/452/212/001821   Pořízení rozmetadla na průmyslová hnojiva 258 000 

23/007/19210/452/212/001825 Město Libáň Město Libáň - elektronická úřední deska 242 000 

Sdružení SPLAV, z.s. 23/007/19210/452/010/001557 Šefl s.r.o. Nákup automobilu N1. 225 000 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

9  z 14 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Sdružení SPLAV, z.s. 

23/007/19210/452/010/001564   NÁKUP MULČOVAČE 339 900 

23/007/19210/452/010/001569 
DORO spol. s r.o. 

Rokytnice v Orl. horách 
Technika pro zemědělskou prvovýrobu 456 000 

23/007/19210/452/010/001570   Rozvoj farmy zh 499 100 

 
 

 

 

 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

10  z 14 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO BRNO 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Kyjovské Slovácko v 

pohybu, z. s. 

23/009/19210/564/205/001485 Obec Sobůlky 
Vytvoření zázemí pro kulturní činnost v obci 

Sobůlky 
280 000 

23/009/19210/564/205/001487 Město Bzenec Stezka kolem Starého hradu 257 339 

MAS Partnerství 

venkova, z. s. 

23/007/19210/564/166/001698 Město Letovice 
Pořízení elektronické úřední desky a doplnění 

městského mobiliáře 
397 959 

23/007/19210/564/166/001700   Pořízení stroje pro sečení svažitých ploch 224 550 

MAS Partnerství 

venkova, z. s. 
23/007/19210/564/166/001701   Rozšíření výroby na úpravu krajiny 305 550 

Místní akční skupina 

Brána Vysočiny, z.s. 

23/006/19210/564/185/000773   Investice do provozovny 359 973 

23/006/19210/564/185/000776 Pivovar Tišnov s.r.o. Vybavení pivovaru III. 112 500 

Via rustica z.s. 23/006/19210/563/229/001620 Obec Stojčín 
Požární přívěs pro hašení s přenosnou 

motorovou stříkačkou Stojčín 
400 000 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

11  z 14 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO OLOMOUC 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Bojkovska, 

z.s. 

23/013/19210/672/157/001994 
Myslivecký spolek Modrá 

voda Záhorovice, z. s. 
Rozšíření vybavení spolku 120 000 

23/013/19210/672/157/001995 Obec Komňa Kulturní vybavení - obec Komňa 140 000 

23/013/19210/672/157/001996 Obec Šumice Kulturní vybavení - obec Šumice 136 000 

23/013/19210/672/157/001997 SVĚTLOVÁNEK z.s. Taneční vybavení souboru 120 000 

23/013/19210/672/157/001998 Obec Rokytnice Pořízení vybavení - obec Rokytnice 91 600 

23/013/19210/672/157/001999 

Informační středisko pro 

rozvoj Moravských 

Kopanic, o.p.s. 

Dovybavení infocentra na Moravských 

Kopanicích 
52 000 

23/013/19210/672/157/002000 Obec Vápenice Kulturní vybavení - Vápenice 74 400 

23/013/19210/672/157/002001 Obec Rudice Pořízení kulturního vybavení - obec Rudice 156 000 

MAS Buchlov, z.s. 23/007/19210/672/172/000709 Obec Stříbrnice 

Stavební úpravy sociálního zařízení a 

výměna nášlapných podlahových vrstev, 

objekt MŠ Stříbrnice 

505 671 

MAS Horňácko a 

Ostrožsko z.s. 

23/006/19210/664/218/001887   Pořízení stánku pro podporu prodeje vína 92 400 

23/006/19210/664/218/001889   Nová zemědělská technika 110 110 

23/006/19210/664/218/001891   Zdokonalení pastevního přístřešku pro ovce 26 859 

23/006/19210/664/218/001892 DAŠIKI s.r.o. Nákup rozmetadla mrvy  8 t 290 000 

23/006/19210/664/218/001893   Zpracování ovoce 100 000 

23/006/19210/664/218/001894   Čerpadlo na víno 124 500 

 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

12  z 14 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Horňácko a 

Ostrožsko z.s. 

23/006/19210/664/218/001895   Ometač kmínků 124 500 

23/006/19210/664/218/001896   Nákup technologií pro výrobu dveří a zárubní 112 455 

23/006/19210/672/218/001888   Nákup žací lišty 150 000 

23/006/19210/672/218/001898 Obec Ostrožská Nová Ves 
Pořízení velkokapacitního párty stanu - obec 

Ostrožská Nová Ves 
280 000 

23/006/19210/672/218/001899 Obec Ostrožská lhota Vybavení pro kulturní sál v obecním domě 251 772 

23/006/19210/672/218/001907 Nadační fond ZET 
Vybavení komunitního centra Hofmanka, 

Uherský Ostroh 
126 400 

MAS Hranicko z. s. 

23/011/19210/671/184/001518   Rozvoj rodinné farmy 330 000 

23/011/19210/671/184/001522 Obec Jindřichov Vybavení a zázemí Jindřichov 218 560 

23/011/19210/671/184/001524 Obec Olšovec Mobilní zařízení pro kulturní a spolkové akce 136 758 

23/011/19210/671/184/001527 Obec Všechovice Vybavení kulturního domu Všechovice 2023 346 064 

MAS Šumperský 

venkov, z. s. 
23/009/19210/671/197/001913 Techvaco s.r.o. Nákup vybavení pro Laserové svařování 175 500 

MAS Vincenze 

Priessnitze pro 

Jesenicko, o.p.s. 

23/008/19210/671/161/001545 
Klub sportovního tance 

Jesenicka z.s. 
Taneční podlaha do tanečních prostor 193 640 

Místní akční 

skupina 

Podhostýnska, z. 

s. 

23/010/19210/672/158/000533 Obec Podhradní Lhota Štěpkovač klestu 35 000 

Místní akční 

skupina Severní 

Chřiby a Pomoraví, 

z.s. 

23/006/19210/672/160/001467   
Pořízení pracovní plošiny pro 

elektroinstalační práce 
692 100 

 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

13  z 14 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční 

skupina Valašsko - 

Horní Vsacko, z.s. 

23/008/19210/672/138/001196 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Halenkov 

Zázemí a vybavení spolku SDH Halenkov 119 920 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

14  z 14 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO OPAVA 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Hrubý 

Jeseník, z.s. 
23/008/19210/780/074/001096   Podpora truhlářské výroby 473 904 

MAS Lašsko, z. s. 

23/007/19210/780/186/002052 
Město Frenštát pod 

Radhoštěm 

Mobilní zařízení pro Dům kultury Frenštát 

pod Radhoštěm 
238 128 

23/007/19210/780/186/002053 Obec Hostašovice Elektronická úřední deska 237 160 

23/007/19210/780/186/002054 Obec Bordovice 
Vybavení víceúčelového sálu pro kulturní 

účely v obci Bordovice 
372 389 

23/007/19210/780/186/002056 Obec Tichá Vybavení spolkové místnosti 159 720 

23/007/19210/780/186/002057 Město Příbor 
Úprava a estetizace veřejného prostranství v 

rámci občanské vybavenosti 
224 000 

23/007/19210/780/186/002070 Okrašlovací spolek Kyčera 
Obnova a rozšíření vybavení Spolkovny 

Okrašlovacího spolku Kyčera 
77 440 

23/007/19210/780/186/002071 DOBRÁ 3000 z.s. Virtuální realita pro předškolní aktivity 64 178 

Rozvoj Krnovska 

o.p.s. 

23/008/19210/780/107/001053 GEBAUER NETWORK s.r.o. 
Pořízení olepovačky hran pro Gebauer 

network s.r.o. 
265 500 

23/008/19210/780/107/001055   Pořízení mini bagru pro Romana Pavlíka 355 441 

23/008/19210/780/107/001065 MASO V+W, s.r.o. 
Technologické nvestice do zpracovatelského 

podniku 
500 000 

RÝMAŘOVSKO, 

o.p.s. 
23/007/19210/780/223/001991   Modernizace stáje Ruda 240 000 

 

Všichni výše uvedení žadatelé souhlasili se zveřejněním uvedených údajů v souladu s platnými Pravidly pro žadatele. 
  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/

